



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024

№ 117-п

**О внесении изменений в расчетные показатели по материальным расходам на содержание работников в государственных органах Пермского края, органах государственной власти Пермского края, предоставление отдельных видов межбюджетных трансфертов, утвержденные постановлением Правительства Пермского края от 26 сентября 2019 г. № 678-п**

В целях уточнения расчетных показателей по материальным расходам на содержание работников в государственных органах Пермского края, органах государственной власти Пермского края, предоставление отдельных видов межбюджетных трансфертов

Правительство Пермского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в расчетные показатели по материальным расходам на содержание работников в государственных органах Пермского края, органах государственной власти Пермского края, предоставление отдельных видов межбюджетных трансфертов, утвержденные постановлением Правительства Пермского края от 26 сентября 2019 г. № 678-п (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 06 ноября 2019 г. № 782-п, от 17 июня 2020 г. № 423-п, от 19 августа 2020 г. № 599-п, от 30 сентября 2020 г. № 718-п, от 30 июня 2021 г. № 449-п, от 07 июля 2021 г. № 462-п, от 29 сентября 2021 г. № 686-п, от 05 октября 2021 г. № 752-п, от 24 февраля 2022 г. № 139-п, от 22 июня 2022 г. № 526-п, от 05 октября 2022 г. № 844-п, от 11 октября 2022 г. № 860-п, от 28 декабря 2022 г. № 1151-п, от 14 февраля 2023 г. № 114-п, от 26 июля 2023 г. № 554-п, от 02 октября 2023 г. № 761-п), следующие изменения:

1. графу 2 строки 1.9 изложить в следующей редакции:

«Содержание 1 штатной единицы в год:

министр»;

2. в графе 2 строки 1.14 слова «территориальных органов Министерства социального развития» заменить словами «территориальных органов Министерства труда и социального развития»;

3. в графе 2 строки 1.15:

3.1. слова «Министерство социального развития» заменить словами «Министерство труда и социального развития»;

3.2. слова «территориальные органы Министерства социального развития» заменить словами «территориальные органы Министерства труда и социального развития»;

4. в графе 2 строки 1.16 слова «территориальные органы Министерства социального развития» заменить словами «территориальные органы Министерства труда и социального развития»;

5. в графе 2 строки 1.17 слова «территориальные органы Министерства социального развития» заменить словами «территориальные органы Министерства труда и социального развития».

И.о. председателя Правительства  
Пермского края

 О.В. Антипина